


Edição 387 | Ano 2024
21 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N°008/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YGR53HX7-1GWWY1DC-LFBVRX8N-TNBR6BOI
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cotegipe



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE 

CNPJ N°: 13.654.892/0001-96 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Município de Cotegipe/Bahia, torna público para conhecimento dos interessados a licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 008/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
JURÍDICA PARA À AQUISIÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO 
DAS AÇÕES DOS PROGRAMAS FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS DO 
MUNICÍPIO DE COTEGIPE-BA, Sessão de Abertura: 03/06/2024 às 09:00 horas. O Edital poderá 
ser retirado exclusivamente no endereço eletrônico: https://bnccompras.com,- Dyógenes 
Costa Alves de Jesus – Pregoeiro. Cotegipe/Bahia, 20 de Maio de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 387 | Ano 2024
21 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICON°008/2024

Certificação Digital: YGR53HX7-1GWWY1DC-LFBVRX8N-TNBR6BOI
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cotegipe


	AVISO
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N°008/2024


		2024-05-21T00:10:18-0300




